

A4 revision ApS
Rådhusgade 100
8300 Odder

Telefon 8654 5100

Mail info@a4revision.dk
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043
Bank Sydbank
konto nr. 7160 0001793731

COLBO 1 ApS

**Kongshusvej 152
8300 Odder**

CVR-nr. 27 45 74 79

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juni 2024

Katrine Bæk
dirigent

- Revision
- Regnskab
- Rådgivning
- Bogføring

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

COLBO 1 ApS
Kongshusvej 152
8300 Odder

CVR-nr.: 27 45 74 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Odder

Direktion

Claus Bang Thomasen, direktør

Revisor

A4 revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Rådhusgade 100
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at være komplementar i K/S Colbo I.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 25.998, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 187.881.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		23.248	24.750
Finansielle indtægter		10.648	2.825
Finansielle omkostninger		<u>-43</u>	<u>-422</u>
Resultat før skat		33.853	27.153
Skat af årets resultat		<u>-7.855</u>	<u>-6.050</u>
Årets resultat		<u>25.998</u>	<u>21.103</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>25.998</u>	<u>21.103</u>
		<u>25.998</u>	<u>21.103</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>186.407</u>	<u>175.608</u>
Tilgodehavender		<u>186.407</u>	<u>175.608</u>
Likvide beholdninger		<u>13.578</u>	<u>1.591</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>199.985</u>	<u>177.199</u>
Aktiver i alt		<u><u>199.985</u></u>	<u><u>177.199</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>62.881</u>	<u>36.883</u>
Egenkapital		<u>187.881</u>	<u>161.883</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	9.000
Selskabsskat		<u>5.854</u>	<u>6.316</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.104</u>	<u>15.316</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.104</u>	<u>15.316</u>
Passiver i alt		<u><u>199.985</u></u>	<u><u>177.199</u></u>

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Colbo I, og hæfter dermed ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør pr. 31. december 2022 TDKK 13.648, mens de samlede gældsforpligtelser udgør TDKK 4.684. Det forventes ikke, at forpligtelsen bliver aktuel.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.